
Uchwala Nr 11/13/24
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 24 maja 2024 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Miejskiej w Jędrzejowie.

Na podstawie  art.18b  ust.3  ustawy  z dnia  s  marca  1990r.    o  samorządzie  gminnym
/Dz.  U.  2024 r.  poz.  609/ oraz  §55  Statutu Gminy Jędrzejów,  Rada Miejska w Jędrzejowie
uchwala, co następuje:

§1.

Uwzględniając wyniki głosowania wybiera się na Przewodniczącego   Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Jędrzejowie radnego Piotra Kossakowskiego.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Miasta Jędrzej owa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodn
Rady Miejskiej

m8r inż.



UZASADNIENIE

Zgodnie   z   art.21   ust.1   ustawy   z   dnia   s   marca   1990r.   o   samorządzie   gminnym
/Dz.  U.  2024  r.    poz.  609/  rada  gminy  ze  swojego  grona  może  powoływać  stałe  i  doraźne
komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

Zgodnie z §73 Statutu Gminy Jędrzejów do działania komisji skarg, wniosków i petycj i,
a  takze  wybory jej  przewodniczącego  stosuje  się  odpowiednio  przepisy  statutu  dotyczące
komisji rady gminy.

§55   Statutu   Gminy   Jędrzejów   wskazuje,   że   przewodniczącego   komisji   wybiera
i odwołuje rada spośród członków komisji.


